DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CULTURA ESCRITA E
LETRAMENTO NO IFMA-CAXIAS: O CURSO DE REDAÇÃO BRILHANTE E O
DESEMPENHO DOS ALUNOS NO ENEM (2012-2021) de autoria de KALLINY MARCELE
DA SILVA ALVES DOS SANTOS, PEDRO HENRIQUE DE QUEIROZ COELHO, ARLENE
MARIA RIBEIRO SILVA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104590

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104590